Onucanue ToBapa BoassHas TemuioBasi 3aBeca Frico

AGRSS30WH

Onucanue

Bopsnas rermnosast 3aBeca Frico AGR5530WH ot komnanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

[IBeT kopmyca

Ko:1-Bo ckopocTei moToka Bo3iyxa, IIT
CryneHnu MOITHOCTH Harpesa, KBt
Max. nogorpes Bo3zayxa, C

O6beM TermnooOMeHHUKa

Temnepatypa Bojbl, °C
[IpucoeqMHUTENBHBIN JUaMETp NaTpyOKOB
Tun HarpeBaTenbHOro AIEMEHTA
HIupuna 3aBechbl, M

[IynsT

Kponiureiinel

Hanpsioxenue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM

BricoTa, cm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

benprit

112

51

7.6

90

11/4
Tennoo6MeHHUK
3.03

Ectpb

B xommuiekre
220B
470x3030x1200
47

303

120

298



lapanTus 3 roxga

Crpana [Berus
IIpousBogurens [IBenus

Tun Bonasnas

Pacxon Bo3myxa, M*/u 2400

Max BeIcOTa, M 4,2

MortHoCTh, KBT 15

VYcraHoBKa 3aBEChI l'opuzonTanpHas
PerynupoBka temneparypsl Ectb
BenTwsius 6e3 HarpeBa Ectb

Knacc 3amutsr IP 1P20

CkopocTb Bo3yxa Ha BbIXOJe U3 coruia, M/c  11.1

Jlnuna ctpyu, M 4.2

Mudopmarnms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYKE 10 TeNe(OHy Yy Balllero MeHeIKepa.
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